
 

 

Žákovský  parlament 2013/2014 

10. schůze zástupců školního parlamentu 
 

27. 1. 2014 

 

 

 

 Vynášení tříděného odpadu každý pátek do dílny – opět některé třídy nesplnily 

 Služba na vynášení tříděného odpadu do kontejnerů – 30. 1. – 8. B, 7. 2. – 7. A,          , 

14. 2. – 7.B, 21. 2. – 6. A 

 Soutěž Věnuj mobil v rámci projektu Recyklohraní – žáci mohou přinést do ředitelny 

použité mobilní telefony  (i nefunkční) do 30. ledna, zatím vede 6. B s patnácti 

odevzdanými mobily 

 Adopce  tamarína v ZOO – třídy se domluví, zda budou opičku sponzorovat i 

v příštím roce 

 Nutnost zamykání šaten a opatrnost při nošení peněz a cenných věcí do školy (tablety, 

telefony…)  – škola za ztrátu neručí! 

 Opatrnost při kontaktu s cizími lidmi 

 Staňkovský slavík - výzdoba 

 Žákovský ples (v pátek 28. 2. 2014 od 17.00 hodin) – informace o prodeji vstupenek se 

třídy dozví ve středu 29. 1 

 zhodnocení lyžařského výcviku na Šumavě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Další schůzka Žákovského parlamentu –   

10. 2. 2014 

                                  
 

Zúčastnily se všechny třídy kromě 4.B a 8.B 

 

 


